
 

 

UCHWAŁA NR XII/120/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Miejskiej w Miłosławiu nr LVIII/497/23 z dnia 24 maja 2023 r. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Sadzenie 

drzew i krzewów, ustawianie ławek, ułożenie krawężnika i kostki brukowej lub wysypanie kamienia ozdobnego 

może nastąpić tylko po wcześniejszym pisemnym uzgodnieniu z Zarządcą Cmentarza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 4815


		2025-06-05T10:35:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




